Blennorū
Banchi

Seombro.
prior lectō

uerit: exempti & cremati: ita ut cinis eorū bibatur ex aqua. iubent & cochleas africanas cum sua carne cõ-
 burit: cineremque ex uino signino dari. Podagris articularibusque morbis utile est oleum: in quo decoctæ est
 rana: & ipsarum intestina: & rubetæ cinis cum adipe uetere. Quidam & hordei cinerem adiciunt: trium
 rerum æquo pondere. iubent & lepore marino recenti podagram fricari. Fibriinis quoque pellibus calcia-
 ri maxime pontici fibri. item uituli marini. Cuius & adeps prodest. item & bryon de quo diximus lactu-
 eæ simile: rugosioribus foliis sine caule. Natura est ei stiprica. impositum lenit impetus podagræ. item
 algæ: de qua supra dictum est. Obseruaturque in ea: ne arida imponatur. Perniones emendant pulmo ma-
 rinus. Cancricque marini cinis ex oleo. item fluuiales triti sicque cinere & oleo subacti: & siluri adeps. Et in
 articulis morborum impetus sedant ranæ subinde recentes impositæ: quas quidam dissectas iubent im-
 poni. Morbos abigit ias Myrtulorum: & concharum comitiales: & ut diximus: coagulū uituli marini bi-
 bunt cum lacte equino asinumoue: aut cum punici succo. Quidam ex aceto mulso. Necnon aliqui per se
 pilulas deuorant. Castoreum in aceti mulsi cyathis tribus ieiunis datur: iis uero qui sæpius corripuntur:
 clystere infusum mirifice prodest. Castorei drachmæ duæ esse debent: mellis & olei sextarius: & aquæ
 tantundem. Ad præfens uero correptis olfactu subuenit cum aceto. Datur & mustelæ marinæ icur. itē
 muris uel testudinum sanguis.

Ad febrem omnium generum: & contra diuersas infirmitates. Cap. vi.
 f Ebrum circuitus tollit icur delphini gustatum ante accessiones Hippocampi necantur in
 rosafacco: ut perungantur ægri in frigidis febribus. Et ipsi adalligantur agris: item ex asello pi-
 sce lapilli

fce lapilli qui plena luna inueniuntur: in capite alligantur in linteolo. Pagni fluuialis longissimus dens capillo adalligatus: ita ut quinq; diebus eum qui alligauerit non cernat æger: Rana: uero in triuo decocta oleo abiectis carnibus perunctos liberant quartanis. Sunt qui strangulatas in oleo ipsas clam adalligant: oleoq; eo perungant. Cor earum adalligatum frigora febrium minuit. Et oleum in quo in testina decocta sunt. Maxime autem quartanis liberant ablatis unguibus ranae & alligatae & rubetae. Iecur eius: uel cor adalligatur in panno leucophæo. Cancri fluuiales triti in oleo & aqua perunctis ante accessiones in febribus profunt. Aliqui & piper addunt. Alii decoctos ad quartas in uino e balneo egressis bibere sua dent in quartanis. Aliqui uero sinistram oculum deuorari iubent. Magi quoq; oculis earum ante solis ortum adalligatis ægro: ita ut cæcas dimittant in aquam: tertianas abigi promittunt. Eisdemq; oculis cum carnibus luscinae in pelle ceruina adalligatos præstare uigiliam: somno fugato tradunt. In lethargumq; uergentibus coagulo balenæ: aut uitali marini ad olfactum utuntur. Aliqui sanguinem testudinum: lethargicis illinunt. Tertianis mederi dicitur: & spodylus per se adalligatus. Quartanis cochleæ fluuiales in cibo recentes. Quidam ob id aseruant sale: ut dent tritas in potu. Strombi in aceto putrefacti lethargicos excitant odore. Profunt & in cardiacis. Cachecticis quorum corpus macie conficitur. Tethya utilia sunt cum ruta ac melle. Hydropicis medetur adeps delphini liquatus. & cum uino potus. Grauitati faporis occurritur tactis naribus unguento: aut odoribus: uel quoquo modo obturatis. Strumbi quoq; carnes trita: & in multis tribus heminis pari modo aqua: aut si febres sint: ex aqua mulsâ data proficiunt. Item Succus cancerorum fluuialium cum melle. Ranae quoq; aquatica: in uino uetere & farre decocta: ac pro cibo sumpta: ita ut bibatur ex eodem uase. Vel testudo decisis pedibus capite cauda & intestinis exemptis: reliqua carne ita condita ut citra fastidium sumi possit. Cancri fluuiales ex iure sumpti & phthisicis prodesse traduntur. Adusta sanantur canceri marini uel fluuialis cinere. Et ea quæ feruenti aqua combusta sunt. Hac curatio etiam pilos restituit cum cancerorum fluuialium cinere. Putrantq; utendum cum cera & adipe ursino. Prodest & febrî ranarum fellis cinis. Ignes sacros restigunt ranarum uiuentium uentres ipsoliti: pedibusq; posterioribus pronas adalligari iubent: ut crebriore anhelitu profiant. Utuntur & silurorum capitum cinere salsamentorum ex aceto. Pruriticum scabiemq; nō hominum modo: sed & quadrupedum efficacissime sedat iecur pastinacæ decoctum in oleo. Neros præciosos purpurarum cauum quo se operiunt tufum glutinat. Lethargicos coagulum uitali adiuvat in uino potum oboli pondere. Item ichthycollæ. Tremulos iuuat castoreum si ex oleo peruugantur. Mullos in cibo inuites neruis inuenio fieri. Sanguinem piscium putant cibo listi polipo tuso illitoq;. De quo & hæc traduntur muriam ipsam ex sese emittere: & ideo non debere addi. In coquendo secari harundinet ferro enim intingi uitiumq; trahere natura deferente. Ad sanguinem sistendum & ranarum illinunt cinerem uel sanguinem inarefactum. Quidam ex ea rana quam graeci calamiten uocant: quoniam inter harundines fructicesque uiuat: minima omnium & uiridissima. Cinerem fieri iubent. Aliqui & nascentium ranarum in aqua quibus adhuc cauda est: in calice nouo combustarum cinerum si per nares fluat inficendum. Diuersis hirudinum quas sanguisugas uocant ad extrahendum sanguinem usus est. Quippe eadē ratio earum quæ cucurbitarum medicinalium ad corpora leuanda sanguine spiramenta laxanda iudicatur. Sed uitium quod admissa: semel desiderium faciūt circa eadem tempora anni semper eiusdem medicinae. Multi podagris quoq; admittenda censuere. Decidunt facietate & pondere ipso sanguinis detracta: aut sale aspersa. Aliquando tamen adfixa relinquunt capita quæ causa uulnera insanabilia facit: & multos interimunt: sicut Messalinum e consularibus patriciis cū ad genua admississet. Inuehunt uirus remedio uer-